CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi Ý tưởng khởi nghiệp – Đổi mới sáng tạo KGU STARTUP 2021

Kính gửi:

I. GIỚI THIỆU CHUNG:
1. Tên Ý tưởng/ Dự án: …………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
2. Dự án thuộc lĩnh vực/ngành:
II. NHÓM TÁC GIẢ CỦA Ý TƯỞNG, DỰ ÁN
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Email
	Điện thoại
	Là sinh viên lớp, ngành, trường)
	Ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

	….

Ghi chú: Các thành viên tự thỏa thuận về phần trăm (%) đóng góp của mỗi người trong nhóm, tất cả nhóm đồng ý ủy quyền cho 01 người đứng ra làm đại diện để đăng ký dự thi.
4. Người hướng dẫn:
………………………………ĐT………………..Email:……………………..
Đơn vị:…………………………………………………………………………
III. HỒ SƠ KÈM THEO PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI, GỒM:
1. Thuyết minh ý tưởng, dự án
2. Bản đề án kinh doanh chi tiết
3. Sản phẩm, mô hình, bản vẽ, phim, ảnh, tài liệu,… kèm theo (nếu có)
Cam đoan của người dự thi về những điểm ghi trong hồ sơ dự thi là đúng sự thật.
	…………..…….., ngày ..… tháng ..… năm 2021
	Đại diện nhóm tác giả
	(Ký và ghi rõ họ, tên)

[bookmark: _GoBack]